
LICITAÇÃO MF00522 MODALIDADE PROCESSO 954/2022

VLR ESTIMADO R$ 210.942,28 Nº DT ABERTURA 29/04/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/06/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 09/06/2022

Desconto %

10,25% 1º COLOCADO - INABILITADO

8,00% 2º COLOCADO - VENCEDOR

4,98% 3º COLOCADO

2,00% 4º COLOCADO

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

ESPLANADA COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E R$ 189,320,70

ROMME CONSTRUTORA LTDA

RW ENGENHARIA EIRELI

R$ 195.121,61

R$ 200.437,36

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 206.723,44

CLASSIFIC

Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil, para construção de muro em alvenaria estrutural na Estação Elevatória Parque 

Centenário l. Localizado na cidade de Jundiaí – SP

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

005

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

Valor Total


